[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.03.2020

              № 22-п

	О внесении изменений в  реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Старопольское сельское поселение

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 29.01.2020 года, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Старопольское сельское поселение, утвержденный Постановлением администрации № 208-п от 13.11.2018 (с изменениями от 27.11.2019 г № 202-п) следующие услуги:
1.1. «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий, проводимых в муниципальном учреждении» - порядковый номер в реестре 17.

1.2 «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек» - порядковый номер в реестре 18
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в официальном приложении к газете «Знамя труда»

Глава администрации
муниципального образования                                     В.О.Овлаховский